
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 

Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE (TO) 

e-mail: toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it 

Tel. 0125/658438 – www.icsettimovittone.it 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VERBALE N. 44 A.S. 2018-2019 
 

Il giorno 12-12-18 alle ore 18.00, presso i locali dell’IC “Settimo Vittone”, si riunisce il Consiglio 

d’Istituto, regolarmente convocato in data 05-12-18, Prot. n. 2174/OS10 per discutere il seguente 

o.d.g.: 
 

1 – APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 

2 – CONVENZIONE DI CASSA 01-01-19/31-12-21 

3 - SPESE DEL DS 

4 – CONVENZIONE SEZIONE PRIMAVERA TRA IC E COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Risultano: 
 Nome Cognome Presente Assente 

D. S. Alessandra BONGIANINO X  

Doc. Stefania ADESSA X  

Doc. Alessandra CHIEPPA X  

Doc. Irene Maria Agnese GARDA X  

Doc. Barbara CIPRIANO X  

Doc. AnnaMaria Giuliana FABIANI X  

Doc. Umberto RIZZARDINI GALATA X  

Doc. Andrea POLLONO X  

Genitore Elena Rosa Maria BIANCO X  

Genitore Barbara BOSONETTO X  

Genitore Irene CHIAVENUTO X  

Genitore Daniela GUENZANI X  

Genitore Marco RAO X  

Genitore Ombretta MAGLIONE X  

Genitore Moreno NICOLETTA X  

Genitore Anna MANIA X  

 

Presiede la seduta la sig.ra Ombretta Magione, svolge le funzioni di segretario la sig.ra Barbara 

Bosonetto. Partecipa ai lavori il DSGA Loredana Morosso. 

Il Presidente del C.I. , verificata la validità della seduta, apre i lavori. 

 

 
44/1 – APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 

mailto:toic849008@istruzione.it
mailto:toic849008@pec.istruzione.it
http://www.icsettimovittone.it/


I verbali n. 42 e 43 relativi alle precedenti sedute vengono approvati all’unanimità dei presenti alle 

sedute stesse. 

 
 

 

 
44/2 – CONVENZIONE DI CASSA 01-01-19/31-12-21 

Omissis… 

Il C.I. 

SENTITA la relazione del DS e del DSGA 

VISTA la bozza della convenzione 

PRESO ATTO delle nuove norme 
 

All’unanimità 

DELIBERA 
 

- di prorogare l’attuale convenzione fino alla nuova sottoscrizione e comunque non oltre 6 mesi 

- di inviare richiesta di offerta ai seguenti istituti di credito: UNICREDIT, BANCA INTESA, 

MONTE PASCHI SIENA, CARIGE, SELLA 

- di prevedere che il DS e il DSGA provvedano all’istruttoria per la delibera dell’assegnazione 

da prevedere in prossime sedute. 

 

44/3 - SPESE DEL DS 

 
Il DSGA relaziona in merito alle spese autonomamente sostenute dal DS che ne chiede 

l’approvazione. 
 

Il C.I. 
 

SENTITA la relazione del DSGA e del DS 
 

All’unanimità 

DELIBERA 
 

- di approvare le spese autonomamente sostenute dal capo di istituto come risultano 

dall’allegato che costituisce parte integrante del presente verbale 

 

44/4 – CONVENZIONE SEZIONE PRIMAVERA TRA IC E COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Omissis… 

Il CI 

SENTITA la relazione del DS 

VISTA la bozza di convenzione 



All’unanimità 

DELIBERA 
 

- di inviare all’amministrazione comunale di settimo la conferma della disponibilità dopo una 

ulteriore fase di analisi del testo condotta on-line, ma di riservarsi di deliberare in merito in 

prossima seduta 

 
 

 
In ultimo il D.S. comunica che a breve il collegio docenti predisporrà il PTOF 2019-2022 che sarà 

posto all’attenzione del consiglio per l’approvazione in prossima seduta. 

 

 
La seduta è tolta alle ore 18,30. 

 

 

 Il segretario Il presidente 
 

Barbara Bosonetto Ombretta Maglione 


